

VANZATOR

Nume VEGO DESIGN EXPERTISE SRL

Nr. inregistrare J2018014430401

Informatii juridice Capital social: 200

Identificator 39971785

Identificatorul TVA RO39971785

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact <nume>

Telefon 0371 488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VDE 102440

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
65698.88	65698.88	80943.92				
TOTAL PLATA	80943.92					

TOTAL TVA 15245.04 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deZ	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-6896.57	0.00		
Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
72595.45	15245.04		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	REST (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU TOPOGRAFIC - pentru obiectivul de investitie Sala de Sport - Scoala Gimnaziala nr. 200 - conform Act aditional nr. 455909/02.12.2025 la Contractul subsecvent nr. 186315/28		15194.4000	RON		0.500	H87	21	7597.20
2	REST (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU GEOTEHNIC - pentru obiectivul de investitie Sala de Sport - Scoala Gimnaziala nr. 200 - conform Act aditional nr. 455909/02.12.2025 la Contractul subsecvent nr. 186315/28		28000.0000	RON		0.500	H87	21	14000.00
3	REST (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU NZEB - PEN tru obiectivul de investitie Sala de Sport - Scoala Gimnaziala nr. 200 - conform Act aditional nr. 455909/02.12.2025 la Contractul subsecvent nr. 186315/28.05.2		9438.0000	RON		0.500	H87	21	4719.00
4	REST - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU DE FEZABILITATE (SF) si Documentatie de Avizare a Lucrarilor de Interventie (DALI) - pentru obiectivul de investitie Sala de Sport - Scoala Gimnaziala nr. 200 - conform Act adi		46279.2500	RON		1.000	H87	21	46279.25
5	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 186315/28.05.2025 (VDE052144/02.06.2205) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		72595.4500	RON		-0.095	H87	0	-6896.57

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO82WBAN0309F2543173RO02

Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata	RO79INGB0000999915341591
Numele contului de	ING BANK ROMANIA
<u>Instructiuni de plata</u>	
Codul tipului de instrument de	42
Nr. cont de plata	RO64TREZ7005069XXX015406
Numele contului de	Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR

Nume HNG INSTAL SERVICE SRL

Nr. inregistrare J40/17688/2022

Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei

Identificatorul TVA RO46797178

Strada Str. Liviu Rebreanu, Nr.32b, Bl.pm71, Sc.1, Et.2, Ap.16

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa hangu.bibi@yahoo.com

Persoana de contact Hangu Niculae

Telefon 0764470844 /0773974910

E-mail hangu.bibi@yahoo.com

RO eFactura

Nr. factura HNG0021

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2025-12-11

Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-11

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada Cal. Dudesti, Nr.191"

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
48108.32	48108.32	58211.07	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	58211.07					

TOTAL TVA 10102.75 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
48108.32	10102.75			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	C.VAL. PRESTARI SERVICII CONFORM CONTRACT NR 89244/13.03.2025 COD CPV-50800000-3-DIVERSE SERVICII D		48108.32	RON	1	1.0000	H87	21.00	48108.32

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata HNG0021

Nr. cont de plata RO84TREZ7035069XXX022911

Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata HNG0021

Nr. cont de plata RO86BTRLRONCRT0CI2727801

Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

Nota: SE ACHITA PRIN TRANSFER BANCAR

VANZATOR
Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI19233475
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-11
Data scadenta 2026-01-12
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-01 - 2025-11-30
Data de exigibilitate 2025-12-11

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
39040.90	39040.90	47235.56				
TOTAL PLATA	47235.56					

TOTAL TVA 8194.66 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul 39022.17	Valoare TVA 8194.66	Codul	motivuluiMotivul scutirii
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul 18.73	Valoare TVA 0	Codul	motivuluiMotivul scutirii

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		0.94	RON		41528.00	KWH	21.00	38993.44
2	Energie Electrica Reactiva		0.15	RON		196.00	C79	21.00	28.73
3	Total Dobanzi Penalizatoare		18.73	RON		1.00	H87	0.00	18.73
Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 3 : 09310000-5 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842
Nota: Cod CPV principal: 09310000-5
Numar / data contract / data incetare contract: B2B_21452/01.01.2022/
Total de plata factura curenta: 47235.56
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-12-11 : 95138.33
Cod client: C20729871 / Cod plata: 110889690 / ID Factura: 11002365242
Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>
Program Call-Center: L-V 08-20
Telefon Call-Center: 021.9977 (apel cu tarif normal)
Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com
Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>
Telefon index autocitit: 0800 07 07 01

Nota: Interval transmitere index autocitit: 22.12.2025-31.12.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : maxim 6 luni
Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract B2B_21452

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-11

Adresa livrare

Strada Unirii FN

Oras SECTOR3

030821

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume AMERO EXPORT SRL

Nr. inregistrare J2005009226404

Informatii juridice Capital social: 200 RON

Denumire AMERO EXPORT SRL

Identificatorul TVA RO17610968

Strada CALEA VITAN, NR.123, BL.V2, SC.1, ET.1, AP.8, SECTOR 3

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AME 146

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2025-12-25

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificat -/-

Strada SECTOR 3 MUN. BUCURESTI, CAL. DUDESTI, NR. 191,

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
7406.50	7406.50	8961.86				
TOTAL PLATA	8961.86					

TOTAL TVA 1555.36 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
7406.50	1555.36			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ANTIGEL G11		8.79	RON	1	60.0000	H87	21.00	527.40
2	ANTIGEL G12		9.36	RON	1	60.0000	H87	21.00	561.60
3	Anvelope vara/iarna 235/65 R16C		623.20	RON	1	2.0000	H87	21.00	1246.40
4	Anvelope vara/iarna 195/75 R16C		499.70	RON	1	4.0000	H87	21.00	1998.80
5	Anvelope vara/iarna 265/65/R17		617.50	RON	1	4.0000	H87	21.00	2470.00
6	FILTRU ULEI		93.10	RON	1	3.0000	H87	21.00	279.30
7	PREFILTRU MOTORINA		323.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	323.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO18RNCB0074029234930001

Numele contului de BCR Sector 3

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO45TREZ7035069XXX023904

Numele contului de Trezorerie SECTOR 3

Nota: Cont: RO18RNCB0074029234930001 BCR Sector 3 Cont: RO45TREZ7035069XXX023904 Trezorerie SECTOR 3

VANZATOR

Nume SMART SYSTEMS CONCEPT SRL

Nr. inregistrare RO30405766

Informatii juridice Capital social: 250

Denumire SMART SYSTEMS CONCEPT SRL

Identificatorul TVA RO30405766

Strada Str. Cupolei 2, BUCURESTI

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Telefon 0723888811

E-mail office@smart-sc.ro

RO eFactura

Nr. factura SSC 2291

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2025-12-11

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator RO4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
11392.17	11392.17	13784.53				
TOTAL PLATA	13784.53					

TOTAL TVA 2392.36 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
11392.17	2392.36		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Aeroterma		1764.7100	RON	1	1	H87	21	1764.71
2	Inversor		2745.1000	RON	1	2	H87	21	5490.20
3	Radiator racire		3039.2200	RON	1	1	H87	21	3039.22
4	Pompa apa motor		1098.0400	RON	1	1	H87	21	1098.04

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO15RNCB0087164509390001

Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA (RON)

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO85RNCB0087164509390002

Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA (EUR)

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO05TREZ7065069XXX014641

Numele contului de Trezoreria Statului Sector 6 (RON)

VANZATOR
Nume VEGO DESIGN EXPERTISE SRL
Nr. inregistrare J2018014430401
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 39971785
Identificatorul TVA RO39971785
Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact <nume>
Telefon 0371 488936
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VDE 102439
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-11
Data scadenta 2026-01-10
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
45312.21	45312.21	45312.21				
TOTAL PLATA	45312.21					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
45312.21	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 199915/05.06.2025 (VDE052410/17.06.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		476970.6400	RON		0.095	H87	0	45312.21

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO82WBAN0309F2543173RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO79INGB0000999915341591
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO64TREZ7005069XXX015406
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR
Nume VEGO DESIGN EXPERTISE SRL
Nr. inregistrare J2018014430401
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 39971785
Identificatorul TVA RO39971785
Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact <nume>
Telefon 0371 488936
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VDE 102441
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-11
Data scadenta 2026-01-10
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6896.57	6896.57	6896.57				
TOTAL PLATA	6896.57					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
6896.57	0.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 186315/28.05.2025 (VDE052144/02.06.2205) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		72595.4500	RON		0.095	H87	0	6896.57

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO82WBAN0309F2543173RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO79INGB0000999915341591
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO64TREZ7005069XXX015406
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

VANZATOR

Nume HNG INSTAL SERVICE SRL
Nr. inregistrare J40/17688/2022
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO46797178
Strada Str. Liviu Rebreanu, Nr.32b, Bl.pm71, Sc.1, Et.2, Ap.16
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa hangu.bibi@yahoo.com
Persoana de contact Hangu Niculae
Telefon 0764470844 /0773974910
E-mail hangu.bibi@yahoo.com

RO eFactura

Nr. factura HNG0022
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-11
Data scadenta 2025-12-11
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-11

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191"
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
39870.00	39870.00	48242.70	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	48242.70					

TOTAL TVA 8372.70 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21.00
Baza de calcul	Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
39870.00	8372.70

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	C.VAL. PRESTARI SERVICII CONFORM CONTRACT NR 89244/13.03.2025 COD CPV-50800000-3-DIVERSE SERVICII D		39870.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	39870.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata HNG0022
Nr. cont de plata RO84TREZ7035069XXX022911
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata HNG0022
Nr. cont de plata RO86BTRLRONCRT0CI2727801
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22
Nota: SE ACHITA PRIN TRANSFER BANCAR

VANZATOR

Nume HNG INSTAL SERVICE SRL

Nr. inregistrare J40/17688/2022

Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei

Identificatorul TVA RO46797178

Strada Str. Liviu Rebreanu, Nr.32b, Bl.pm71, Sc.1, Et.2, Ap.16

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa hangu.bibi@yahoo.com

Persoana de contact Hangu Niculae

Telefon 0764470844 /0773974910

E-mail hangu.bibi@yahoo.com

RO eFactura

Nr. factura HNG0023

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2025-12-11

Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-11

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada Cal. Dudesti, Nr.191"

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
18000.00	18000.00	21780.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	21780.00					

TOTAL TVA 3780.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21.00
Baza de calcul	Valoare TVA
18000.00	3780.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV CONFORM CONTRACT SERVICII NR 135665/14.04.2025 COD CPV -50730000-1 ,(Servicii de punere in conser		18000.00	RON	1	1.0000	EA	21.00	18000.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata HNG0023

Nr. cont de plata RO84TREZ7035069XXX022911

Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata HNG0023

Nr. cont de plata RO86BTRLRONCRT0CI2727801

Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

Nota: SE ACHITA PRIN TRANSFER BANCAR

VANZATOR
Nume PPC Energie S.A.
Nr. inregistrare J2007012303406
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 330.883.610 lei
Identificatorul TVA RO22000460
Strada Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 6, Camera 6.8, sector 3,
Oras SECTOR3
Cod 030667
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 25MI19233522
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-11
Data scadenta 2026-01-12
Moneda facturii RON
Perioada 2025-11-01 - 2025-11-30
Data de exigibilitate 2025-12-11

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare RO4420465
Identificator RO4420465
Strada Dudesti 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
18597.24	18597.24	22466.13				
TOTAL PLATA	22466.13					

TOTAL TVA 3868.89 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul 18423.28	Valoare TVA 3868.89	Codul	motivuluiMotivul scutirii
Codul categoriei deE	Cota TVA 0		
Baza de calcul 173.96	Valoare TVA 0	Codul	motivuluiMotivul scutirii

ELEMENTELE NU FAC OBIECTUL TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Energie Electrica Activa		1.15	RON		16064.00	KWH	21.00	18423.28
2	Energie Electrica Reactiva		1.00	RON		0.00	C79	21.00	0.00
3	Total Dobanzi Penalizatoare		173.96	RON		1.00	H87	0.00	173.96

Cod CPV articol pentru linia 1 : 09310000-5 Identificatorul STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 09310000-5 Identificatorul STI
Cod CPV articol pentru linia 3 : 09310000-5 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de ZZZ
Nr. cont de plata RO20TREZ7005069XXX001842
Nota: Cod CPV principal: 09310000-5
Numar / data contract / data incetare contract: B2B_11325/04.01.2022/
Total de plata factura curenta: 22466.13
Valoare factura curenta + sold la data emiterii facturii 2025-12-11 : 47323.33
Cod client: C10896019 / Cod plata: 108777190 / ID Factura: 11002365311
Descopera cel mai apropiat magazin: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact>
Program Call-Center: L-V 08-20
Telefon Call-Center: 021 9977 (apel cu tarif normal)
Adresa de e-mail pentru contact: contact-energie@ppcgroup.com
Formular contact: <https://www.ppcenergy.ro/ppc-energie/contact/formular-online>
Telefon index autocitit: 0800 07 07 01

Nota: Interval transmitere index autocitit: 22.12.2025-31.12.2025
Interval citire index contor RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 01.12.2025 - 31.12.2025
Telefon deranjamente RETELE ELECTRICE ROMANIA S.A. : 0800 070 888
Pretul final facturat este compus din "Total energie electrica activa consumata" si componenta de "Rezervare", daca aceasta se regaseste in Anexa.
In cazul in care factura este emisa pentru mai multe locuri de consum, pretul final facturat aferent fiecarui loc de consum se regaseste in Anexa dedicata fiecarui loc de consum.
Pretul final facturat regasit in aceasta factura reprezinta media ponderata a preturilor finale facturate pentru fiecare loc de consum.

Nr. contract B2B_11325

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-11
Adresa livrare
Strada Parfumului 2 -4
Oras SECTOR3
030842
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume Green Pack S.R.L.

Nr. inregistrare J2018005881401

Informatii juridice 10000

Identificatorul TVA RO39267225

Strada Sos. Bucuresti-Ploiesti 9-13 ZONA IV, etaj 6, Sector 1

Oras SECTOR1

Cod 010011

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura GPC-FV021006

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.1 91

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Persoana de contact -

Telefon -

E-mail -

Data de exigibilitate 2025-12-11

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1570761.92	1570761.92	1900621.92	0			
TOTAL PLATA	1900621.92					

TOTAL TVA 329860 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1570761.92	329860			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
30000	Servicii sortare deseuri		532	RON		2952.56	NT	21	1570761.92
Perioada de facturare pentru linia 30000:2025-12-11 - 2025-									
Identificator clasificare articol pentru linia 30000 : 99999999 Identificatorul ZZZ									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata PaymentID

Nr. cont de plata RO71TREZ7005069XXX015862

Numele contului de BRD

Nr. comanda NOIEMBRIE

Nota:

Referinta avizului de expeditie AVZ09431;

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-11

Adresa livrare

Strada SECTOR 3, CALEA DUDESTI, NR 191

Oras SECTOR3

0

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume Punct de lucru:Bucuresti Sucursala DSO;Adresa:Bd. Marasesti nr.4-6, Corp B,Bucuresti, sector 4

Nr. inregistrare J2008002728407

Informatii juridice Capital social 1.764.314.980

Denumire Distrigaz Sud Retele S.R.L.

Identificatorul TVA RO23308833

Strada MARASESTI nr. 4-6

Oras SECTOR4

Cod 040254

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura 1905651748

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-11

Data scadenta 2026-02-09

Moneda facturii RON

Perioada 2025-12-11 - 2026-02-09

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume PRIMARIA SECTORULUI 3

Nr. inregistrare 4420465

Denumire PRIMARIA SECTORULUI 3

Identificat Cod client: 195075160604

Identificator 4420465

Strada DUDESTI nr. 191

Oras SECTOR3

Cod 031084

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-642.22	-642.22	-777.09				
TOTAL PLATA	-777.09					

TOTAL TVA -134.87 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
-642.22	-134.87	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
000001	Regularizare finala Ord. 7		642.22	RON	-1.00	-1.00	H87	21	-642.22

Perioada de facturare pentru linia 000001:2025-12-11 -

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO44BRDE450SV39876854500

Numele contului de BANCA ROMANA PENTRU DEZVOLTARE SA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO51TREZ7005069XXX002060

Numele contului de TREZORERIA STATULUI - Doar pentru bugetari

Nr. comanda 13747259/20251211

Nr. dispozitie de 0006117073

Nota: Cont contract:002003878337

Temei legal:TEMEI LEGAL:ART.2.2 DIN COF.;TEMEI LEGAL ORD 9/2022 PUBLICAT IN MO 192/25.02.2022.;TEMEI LEGAL DECIZIA ANRE 2288/2020 - PENTRU DETERMINAREA COTEI DE EFICIENTA.;TEMEI LEGAL ORD ANRE 104/2015.

VANZATOR

Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

Nr. inregistrare J2017015452405

Informatii juridice Capital social: 10000000

Identificator 38189005

Identificatorul TVA RO38189005

Strada CALEA VITAN nr. 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@its3.ro

Telefon 0310699145

E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7690

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO

Telefon 3233350

E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
79417.55	79417.55	96095.24				
TOTAL PLATA	96095.24					

TOTAL TVA 16677.69 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
79417.55	16677.69		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	MONITORIZARE VIDEO MASINI RIDICARI		79417.5500	RON		1.000	E48	21	79417.55

CF.SITUATIE DE PLATA

Cod CPV articol pentru linia 1 : 32323500-8

Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;

Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Nr. inregistrare J1991015518408

Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei

Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Identificatorul TVA RO388736

Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST

Telefon 021-4608257

E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305320

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-12

Data scadenta 2026-01-11

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

Data de exigibilitate 2025-12-12

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada Cal. Dudesti, nr 191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Persoana de contact COMANESCU DAN

Telefon 0744499033

E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2887.78	2887.78	3494.21	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	3494.21					

TOTAL TVA 606.43 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
2887.78	606.43		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. NST-1720, den:SET SURUB FIXARE CONDUCTE		21.52	RON		1.0000	H87	21.00	21.52
10	cod art. CUK3569, den:FILTRU POLEN		65.36	RON		1.0000	H87	21.00	65.36
11	cod art. C4312/1, den:FILTRU AER		61.34	RON		1.0000	H87	21.00	61.34
12	cod art. 703.851EL, den:GARNITURA GALERIE EVACUARE		53.92	RON		1.0000	H87	21.00	53.92
13	cod art. 068.616EL, den:INEL DE ETANSARE		3.36	RON		2.0000	H87	21.00	6.72
14	CONSTATARE MECANICA		30.00	RON		1.0000	HUR	21.00	30.00
15	CONTROL CIRCUIT ?NC?RCARE BATERIE 12 V		30.00	RON		0.5000	HUR	21.00	15.00
16	INLOCUIT BATERIE		30.00	RON		1.2000	HUR	21.00	36.00
17	TEST BATERIE CU TESTER		30.00	RON		0.5000	HUR	21.00	15.00
18	INLOCUIT CONDUCTA RETUR		30.00	RON		2.0000	HUR	21.00	60.00
19	REVIZIE VEHICUL		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
2	cod art. 6001998883, den:LICHID SPALARE PARBRIZ MOTRIO		37.23	RON		4.0000	H87	21.00	148.92
20	INLOCUIT FILTRU AER		30.00	RON		0.4000	HUR	21.00	12.00
21	INLOCUIT FILTRU POLEN		30.00	RON		0.8000	HUR	21.00	24.00
22	INLOCUIT FILTRU COMBUSTIBIL		30.00	RON		0.7000	HUR	21.00	21.00
23	TEST VEHICUL		30.00	RON		1.5000	HUR	21.00	45.00
24	PURJARE FILTRU DE CARBURANT		30.00	RON		0.8000	HUR	21.00	24.00
25	D/R SCUT MOTOR		30.00	RON		0.8000	HUR	21.00	24.00
26	DEM/REM GALERIE EVACUARE		30.00	RON		2.5000	HUR	21.00	75.00
27	INLOCUIT GARNITURI GALERIE		30.00	RON		2.0000	HUR	21.00	60.00
28	INLOCUIT KIT DISTRIBUTIE		475.00	RON		1.0000	HUR	21.00	475.00
29	NLOC POMP DE AP		144.63	RON		1.0000	HUR	21.00	144.63
3	cod art. NST-671, den:LICHID CURATARE		30.01	RON		4.0000	H87	21.00	120.04

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
30	DEM-REM SENZOR DE PRESIUNE ULEI		30.00	RON		2.0000	HUR	21.00	60.00
31	D/R CLAPETA ACCELERATIE		30.00	RON		1.2000	HUR	21.00	36.00
32	INLOCUIT GARNITURI CLAPETA		247.93	RON		1.0000	HUR	21.00	247.93
33	TEST DE DRUM		30.00	RON		1.5000	HUR	21.00	45.00
34	DIAGNOSTICARE CALCULATOR		185.12	RON		1.0000	HUR	21.00	185.12
4	cod art. NST-12619, den: SPRAY VASELINA		50.05	RON		2.0000	H87	21.00	100.10
5	cod art. 997910584R, den:REZERVOR UMFLARE PNEURI		86.88	RON		1.0000	H87	21.00	86.88
6	cod art. PLN003, den: AD BLUE 10LITRI		58.65	RON		1.0000	H87	21.00	58.65
7	cod art. GS55545M4EUR, den:ULEI MOTOR 0W30 5L		351.49	RON		1.0000	H87	21.00	351.49
8	cod art. WK9024, den:FILTRU COMBUSTIBIL		100.41	RON		1.0000	H87	21.00	100.41
9	cod art. HU7008Z, den:FILTRU ULEI		26.75	RON		1.0000	H87	21.00	26.75
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 10 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 11 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 12 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 13 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 14 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 15 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 16 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 17 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 18 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 19 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 20 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 21 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 22 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 23 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 24 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 25 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 26 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 27 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 28 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 29 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 30 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 31 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 32 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 33 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 34 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50100000-6		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 9 : 50100000-6		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715

Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410

Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 98 JUV, 2025-12-12, 10:59

Cod CPV: 50100000-6

Detalii deviz: nr OR 137600 din 05/11/2025 auto B 98 JUV vin UU10SDPH561204280 km 120000

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-12

Adresa livrare

Strada

VANZATOR
Nume ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
Nr. inregistrare J2017008651408
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO37714360
Strada Bulevardul Basarabia, Nr.256, Sector 3
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura FM-0000295
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-10
Data scadenta 2026-01-09
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-485307.55	-485307.55	-587222.14				
TOTAL PLATA	-587222.14					

TOTAL TVA -101914.59 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
-485307.55	-101914.59			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII DE ELIMINARE A DESEURILOR URBANE SOLIDE CONF. CTR. 92992/17.03.2025 CONF. CTR. 92992/17.03.2025		196.03	RON	1	-2475.68	27	21	-485307.55

Nota liniei facturii nr. 1: CONF. CTR. 92992/17.03.2025
Cod CPV articol pentru linia 1 : 90513200-8 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO32BTRLRONCRT0414912701
Identificatorul furnizorului de servicii de Banca Transilvania

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO56TREZ7005069XXX015356
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZORERIE MIJLOCII
Termeni de plata 30 zile

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Nr. inregistrare J1991015518408

Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei

Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Identificatorul TVA RO388736

Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST

Telefon 021-4608257

E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305323

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-12

Data scadenta 2026-01-11

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

Data de exigibilitate 2025-12-12

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada Cal. Dudesti, nr 191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Persoana de contact COMANESCU DAN

Telefon 0744499033

E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3545.63	3545.63	4290.21	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	4290.21					

TOTAL TVA 744.58 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
3545.63	744.58			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 585501080 K262, den:BATERIE VARTA 12V 85AH 800A		756.14	RON		1.0000	H87	21.00	756.14
10	cod art. PON90978801, den:ORING		12.88	RON		1.0000	H87	21.00	12.88
11	cod art. 9.0794, den:SENZOR		154.07	RON		1.0000	H87	21.00	154.07
12	cod art. 549.162EL, den:GARNITURA ETANSARE, EVACUARE ULEI (COMPRESOR)		9.93	RON		1.0000	H87	21.00	9.93
13	cod art. NST-1435, den:ANVELOPA 155/80R13C FORTUNE SNOWFUN		336.64	RON		1.0000	H87	21.00	336.64
2	cod art. NST-1717, den:CONDUCTA RETUR		322.64	RON		1.0000	H87	21.00	322.64
3	cod art. NST-1638, den:JANTA OTEL R16		715.00	RON		1.0000	H87	21.00	715.00
4	cod art. CT1139K2, den:SET CUREA DE DITRIBUTIE		930.00	RON		1.0000	H87	21.00	930.00
5	cod art. P662HEP, den:POMPA APA		165.06	RON		1.0000	H87	21.00	165.06
6	cod art. 262.630EL, den:GARNITURA, GALERIE ADMISIE		35.63	RON		1.0000	H87	21.00	35.63
7	cod art. PO059145865, den:INEL/GARNITURA CLAPETA ACCELERATIE		47.13	RON		1.0000	H87	21.00	47.13
8	cod art. N90715601, den:O RING		10.43	RON		1.0000	H87	21.00	10.43
9	cod art. 03L129795, den:GARNITURA GALERIE ADMISIE LA EGR		50.08	RON		1.0000	H87	21.00	50.08
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9		Identificatorul	STI						

Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul	STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de	42
Nr. cont de plata	RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de	Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de	42
Nr. cont de plata	RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de	B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de	42
Nr. cont de plata	RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de	B.R.D. Berceni
Nota:	Detalii deviz: nr OR 138357 din 12/12/2025 auto B 98 JUV vin UU10SDPH561204280 km 121000
	Cod CPV: 50110000-9
	Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 98 JUV, 2025-12-12, 11:21

Informatii referitoare la livrare

Data	2025-12-12
Adresa livrare	
Strada	

VANZATOR

Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

Nr. inregistrare J2017015452405

Informatii juridice Capital social: 10000000

Identificator 38189005

Identificatorul TVA RO38189005

Strada CALEA VITAN nr. 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@its3.ro

Telefon 0310699145

E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7692

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO

Telefon 3233350

E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
44872.44	44872.44	54295.65				
TOTAL PLATA	54295.65					

TOTAL TVA 9423.21 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
44872.44	9423.21		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	LUCRARI CONFORM SITUATIE DE PLATA		44872.4400	RON		1.000	E48	21	44872.44

Cod CPV articol pentru linia 1 : 45312000-7 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;

Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR

Nume Digi Romania S.A.
Nr. inregistrare J1994012278401
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 38.594.163 lei

Denumire Digi Romania S.A.
Identificatorul TVA RO5888716

Strada Str. Dr. Staicovici, Nr. 75
Oras SECTOR5
Cod 050557
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura FDC25 14214185
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-12
Data scadenta 2026-01-26
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume Primaria Sectorului 3
Nr. inregistrare RO4420465
Denumire Primaria Sectorului 3

Identificat 248
Identificator RO4420465

Strada Calea Dudesti, Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
10290.40	10290.40	12451.38				
TOTAL PLATA	12451.38					

TOTAL TVA 2160.98 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21.00
Baza de calcul	Valoare TVA
10290.40	2160.98

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii cf. contract numarul 153398 din data 30.04.2025 ptr perioada 01.11.2025 - 30.11.2025		2886.400000	RON		1.00	MON	21.00	2886.40
2	Servicii cf. contract numarul 153398 din data 30.04.2025 ptr perioada 01.11.2025 - 30.11.2025		7404.000000	RON		1.00	MON	21.00	7404.00

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 64200000-8 Identificatorul STI Identificatorul versiunii 2022

Perioada de facturare pentru linia 2:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 2 : 72400000-4 Identificatorul STI Identificatorul versiunii 2022

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX001016

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO51INGB0001000000018827

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO64CITXRCS000000000248

Termeni de plata 44 zile

Nota: Cod Client : 248

Nr. contract 153398

VANZATOR

Nume Digi Romania S.A.
Nr. inregistrare J1994012278401
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 38.594.163 lei

Denumire Digi Romania S.A.
Identificatorul TVA RO5888716

Strada Str. Dr. Staicovici, Nr. 75
Oras SECTOR5
Cod 050557
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura FDC25 14214189
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-12
Data scadenta 2026-01-26
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume Primaria Sectorului 3
Nr. inregistrare RO4420465
Denumire Primaria Sectorului 3

Identificat 248
Identificator RO4420465

Strada Calea Dudesti, Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
201.68	201.68	244.03				
TOTAL PLATA	244.03					

TOTAL TVA 42.35 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
201.68	42.35	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii conf comanda 172205/16.05.2025 - Noiembrie 2025		10.084000	RON		20.00	4L	21.00	201.68
Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30									
Cod CPV articol pentru linia 1 : 72400000-4		Identificatorul	STI	Identificatorul versiunii		2022			

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX001016

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO51INGB0001000000018827

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO64CITIXRCS000000000248
Termeni de plata 44 zile

Nota: Cod Client : 248
Nr. contract 172205

VANZATOR

Nume Digi Romania S.A.
Nr. inregistrare J1994012278401
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 38.594.163 lei
Denumire Digi Romania S.A.
Identificatorul TVA RO5888716
Strada Str. Dr. Staicovici, Nr. 75
Oras SECTOR5
Cod 050557
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura FDC25 14214199
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-12
Data scadenta 2026-01-26
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume Primaria Sectorului 3
Nr. inregistrare RO4420465
Denumire Primaria Sectorului 3
Identificat 248
Identificator RO4420465
Strada Calea Dudesti, Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
504.40	504.40	610.32				
TOTAL PLATA	610.32					

TOTAL TVA 105.92 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21.00
Baza de calcul	Valoare TVA
504.40	105.92

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii cf. contract numarul 260210 din data 23.07.2025 ptr perioada 01.11.2025 - 30.11.2025		504.400000	RON		1.00	MON	21.00	504.40

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 64200000-8 Identificatorul STI Identificatorul versiunii 2022

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX001016

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO51INGB0001000000018827

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO64CITIXRCS000000000248
Termeni de plata 44 zile

Nota: Cod Client : 248
Nr. contract 260210

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL

Nr. inregistrare RO5831590

Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL

Identificator J1994009751403

Identificatorul TVA RO5831590

Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D

Oras SECTOR6

Cod 060204

Regiun RO-B

Tara RO

Telefon 0212221516

E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40456

Codul tipului 380

Data emiter 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-11

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

Nr. inregistrare 4420465

Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

Identificat 4420465

Strada Calea Dudesti, nr.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
211000.00	211000.00	255310.00				
TOTAL PLATA	255310.00					

TOTAL TVA 44310.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
211000.00	44310.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse Servicii de programare conforme cu specificatiile de realizare si integrare		250.0000	RON		489.000	XZZ	21.00	122250.00
2	Servicii diverse Servicii de testare a funtionalitatilor noi		250.0000	RON		297.000	XZZ	21.00	74250.00
3	Servicii diverse Servicii de migrare date din aplicatii software externe		250.0000	RON		2.000	XZZ	21.00	500.00
4	Servicii diverse Servicii de export date catre aplicatii software externe		250.0000	RON		13.000	XZZ	21.00	3250.00
5	Servicii diverse ervicii de upgrade calitativ (optimizare performante, securizare date si acces, audit, ergonomie)		250.0000	RON		43.000	XZZ	21.00	10750.00

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72212211-1	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 72212211-1	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 3 : 72212211-1	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 4 : 72212211-1	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 5 : 72212211-1	Identificatorul	STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478

Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160

Numele contului de BRD TRIUMF
Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40455
Data de emitere a facturii 2025-12-10
Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3
Cod cpv : 72212211-1
Conform contract subsecvent de furnizare 407357/30.10.2025 la Acordul-Cadru nr. 401373/27.10.2025, comanda nr.
409660/31.10.2025
Nr. contract 407357 / 2025-10-30

VANZATOR

Nume Digi Romania S.A.
Nr. inregistrare J1994012278401
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 38.594.163 lei

Denumire Digi Romania S.A.
Identificatorul TVA RO5888716

Strada Str. Dr. Staicovici, Nr. 75
Oras SECTOR5
Cod 050557
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura FDC25 14214278
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-12-12
Data scadenta 2026-01-26
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume Primaria Sectorului 3
Nr. inregistrare RO4420465
Denumire Primaria Sectorului 3

Identificat 248
Identificator RO4420465

Strada Calea Dudesti, Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2891.62	2891.62	3498.87				
TOTAL PLATA	3498.87					

TOTAL TVA 607.25 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21.00
Baza de calcul	Valoare TVA
2891.62	607.25

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii conf comanda NR. 415660 /05.11.2025 - 05.11.2025 - 30.11.2025		4.333300	RON		400.00	4L	21.00	1733.32
2	Servicii conf comanda NR. 415660 /05.11.2025 - 14.11.2025 - 30.11.2025		2.833300	RON		350.00	4L	21.00	991.65
3	Servicii conf comanda NR. 415660 /05.11.2025 - 27.11.2025 - 30.11.2025		0.666600	RON		250.00	4L	21.00	166.65

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-05 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 1 : 64200000-8 Identificatorul STI Identificatorul versiunii 2022

Perioada de facturare pentru linia 2:2025-11-14 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 2 : 64200000-8 Identificatorul STI Identificatorul versiunii 2022

Perioada de facturare pentru linia 3:2025-11-27 - 2025-11-30

Cod CPV articol pentru linia 3 : 64200000-8 Identificatorul STI Identificatorul versiunii 2022

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX001016

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO51INGB0001000000018827

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO64CITIXRCS000000000248
Termeni de plata 44 zile

Nota: Cod Client : 248
Nr. contract 415660

VANZATOR

Nume CRIS GARDEN SRL
Nr. inregistrare J2003006322406
Informatii juridice RON
Denumire CRIS GARDEN SRL
Identificatorul TVA RO15425816
Strada Str GEN.BERTHELOT, Nr 57
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Duminica Alina Cristina
Telefon 0735205000
E-mail dana.marinescu@cris-garden.ro

RO eFactura

Nr. factura CRIS5111
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-11
Data scadenta 2025-12-26
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2566396.84	2566396.84	3105340.18				
TOTAL PLATA	3105340.18					

TOTAL TVA 538943.34 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
2566396.84	538943.34		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Ctr. nr. 289975/14.08.25, AC nr. 60491/20.02.25, Act Aditonal nr. 242710/08.07.2025, Servicii de in		2566396.840000	RON		1.0000	H87	21.00	2566396.84

tret. si regenerare urbana, CPV: 77310000-6

Cod CPV articol pentru linia 1 : 77310000-6 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO63BLOM2511103300040001

Numele contului de BLOM CURENT LEI

Referinta avizului de expeditie CRIS5111

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-11

Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3

Oras SECTOR3

31084

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR
Nume CRIS GARDEN SRL
Nr. inregistrare J2003006322406
Informatii juridice RON
Denumire CRIS GARDEN SRL
Identificatorul TVA RO15425816
Strada Str GEN.BERTHELOT, Nr 57
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Duminica Alina Cristina
Telefon 0735205000
E-mail dana.marinescu@cris-garden.ro

RO eFactura

Nr. factura CRIS5110
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-11
Data scadenta 2025-12-26
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
369000.00	369000.00	446490.00				
TOTAL PLATA	446490.00					

TOTAL TVA 77490.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
369000.00	77490.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Ctr. nr. 430801/14.11.25, AC nr. 60491/20.02.25, Servicii de intret. si regenerare urbana, per. : 14		369000.000000	RON		1.0000	H87	21.00	369000.00

-30.11.25 CPV: 77310000-6
Cod CPV articol pentru linia 1 : 77310000-6
Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO63BLOM2511103300040001
Numele contului de BLOM CURENT LEI
Referinta avizului de expeditie CRIS5110

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-11
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
31084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR
Nume CRIS GARDEN SRL
Nr. inregistrare J2003006322406
Informatii juridice RON
Denumire CRIS GARDEN SRL
Identificatorul TVA RO15425816
Strada Str GEN.BERTHELOT, Nr 57
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Duminica Alina Cristina
Telefon 0735205000
E-mail dana.marinescu@cris-garden.ro

RO eFactura

Nr. factura CRIS5108
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-11
Data scadenta 2025-12-26
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3096975.00	3096975.00	3747339.75				
TOTAL PLATA	3747339.75					

TOTAL TVA 650364.75 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
3096975.00	650364.75		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Ctr. nr. 420238/07.11.25, AC nr. 60491/20.02.25, Servicii de intret. si regenerare urbana, CPV:		3096975.000000	RON		1.0000	H87	21.00	3096975.00

77310000-6
Cod CPV articol pentru linia 1 : 77310000-6
Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO63BLOM2511103300040001
Numele contului de BLOM CURENT LEI
Referinta avizului de expeditie CRIS5108

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-11
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
31084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume AB UTIL CONSTRUCT SRL

Nr. inregistrare J40/6175/2024

Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei

Identificatorul TVA RO49812329

Strada Calea 13 Septembrie, Nr.106, Bl.50, Et.3, Ap.9

Oras SECTOR5

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact ADRIAN BULGARU

RO eFactura

Nr. factura AB nr. 0080

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-12

Data scadenta 2025-12-12

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada Cal. Dudesti, Nr.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
12390.00	12390.00	14991.90	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	14991.90					

TOTAL TVA 2601.90 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21.00
Baza de calcul	Valoare TVA
12390.00	2601.90

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Bariera Modulara pentru Semnalizare Lucrari, 150*100 cm, Rosu		260.00	RON	1	10.0000	H87	21.00	2600.00
2	Limitare de viteza 30 km/h		165.00	RON	1	10.0000	H87	21.00	1650.00
3	U3 - Drum ingustat pe partea stanga		145.00	RON	1	11.0000	H87	21.00	1595.00
4	U2 - Drum ingustat pe partea dreapta		145.00	RON	1	11.0000	H87	21.00	1595.00
5	C1 - Accesul interzis (60 cm)		165.00	RON	1	30.0000	H87	21.00	4950.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata AB nr. 0080

Nr. cont de plata RO44TREZ7055069XXX013419

Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata AB nr. 0080

Nr. cont de plata RO83INGB00009999915373044

Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU

Nota: TVA LA INCASARE

VANZATOR

Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

Nr. inregistrare J2017015452405

Informatii juridice Capital social: 10000000

Identificator 38189005

Identificatorul TVA RO38189005

Strada CALEA VITAN nr. 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@its3.ro

Telefon 0310699145

E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7689

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO

Telefon 3233350

E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
30000.00	30000.00	36300.00				
TOTAL PLATA	36300.00					

TOTAL TVA 6300.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21
Baza de calcul	Valoare TVA
30000.00	6300.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ILUMINAT ARHITECTURAL CONFORM SITUATIE DE PLATA		30000.0000	RON		1.000	E48	21	30000.00

Cod CPV articol pentru linia 1 : 31527260-6 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;

Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR

Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

Nr. inregistrare J2017015452405

Informatii juridice Capital social: 10000000

Identificator 38189005

Identificatorul TVA RO38189005

Strada CALEA VITAN nr. 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@its3.ro

Telefon 0310699145

E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7691

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO

Telefon 3233350

E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
14952.14	14952.14	18092.09				
TOTAL PLATA	18092.09					

TOTAL TVA 3139.95 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
14952.14	3139.95		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	AUTOMATIZARE II		14952.1400	RON		1.000	E48	21	14952.14

- PORTI RELEULUI, CF.SITUATIE DE PLATA

Cod CPV articol pentru linia 1 : 48921000-0 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;

Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Nr. inregistrare J1991015518408

Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei

Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Identificatorul TVA RO388736

Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST

Telefon 021-4608257

E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305319

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-12

Data scadenta 2026-01-11

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

Data de exigibilitate 2025-12-12

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada Cal. Dudesti, nr 191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Persoana de contact COMANESCU DAN

Telefon 0744499033

E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
776.84	776.84	939.98	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	939.98					

TOTAL TVA 163.14 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
776.84	163.14		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 8660000113, den:MASA ECHILIBRARE 10 GRAME		2.98	RON		8.0000	H87	21.00	23.84
2	MONTAT/DEMONTAT ROATI MASINA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
3	MONTAT/DEMONTAT ANVELOPA JANTA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
4	ECHILIBRAT ROTI		30.00	RON		2.0000	HUR	21.00	60.00
5	ETANSARE ANVELOPA PE JANTA		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
6	DEPOZITARE ANVELOPE CONFORM CONTRACT		240.00	RON		1.0000	HUR	21.00	240.00
7	CONTROL SI REGLAJ UNGHIURI DIRECTIE FATA SPATE		180.00	RON		1.0000	HUR	21.00	180.00
8	SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI		30.00	RON		4.0000	HUR	21.00	120.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715

Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 368584 din 12/12/2025 auto B 123 SDH vin VF1RCB00X74021546 km 23500
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 123 SDH, 2025-12-12, 10:55

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-12
Adresa livrare
Strada

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Nr. inregistrare J1991015518408

Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei

Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Identificatorul TVA RO388736

Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST

Telefon 021-4608257

E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305321

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-12

Data scadenta 2026-01-11

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

Data de exigibilitate 2025-12-12

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada Cal. Dudesti, nr 191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Persoana de contact COMANESCU DAN

Telefon 0744499033

E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1767.34	1767.34	2138.48	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	2138.48					

TOTAL TVA 371.14 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21.00

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii

1767.34 371.14

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. NST-2001, den:NST-2001 COLIER 25-45		5.50	RON		1.0000	H87	21.00	5.50
10	CONTROL CIRCUIT ?NC?RCARE BATERIE 12 V		30.00	RON		0.8000	HUR	21.00	24.00
11	INLOCUIT BATERIE		30.00	RON		1.2000	HUR	21.00	36.00
12	TEST BATERIE CU TESTER		30.00	RON		0.8000	HUR	21.00	24.00
13	INLOCUIT LINIE DE E?APAMENT INTERMEDIAR?		289.26	RON		1.0000	HUR	21.00	289.26
14	DEMONTARE REMONTARE ARC FATA DR		30.00	RON		2.8000	HUR	21.00	84.00
15	DEMONTARE REMONTARE ARC FATA STG		30.00	RON		2.8000	HUR	21.00	84.00
16	CONSTATARE MECANICA		30.00	RON		1.0000	HUR	21.00	30.00
17	CONTROL NIVEL ULEI MOTOR		30.00	RON		1.2000	HUR	21.00	36.00
18	NLOC POMP DE AP		175.00	RON		1.0000	HUR	21.00	175.00
19	DEM-REM TERMOSTAT		30.00	RON		3.0000	HUR	21.00	90.00
2	cod art. GS55545M4EUR, den:ULEI MOTOR 0W30 5L		231.77	RON		1.0000	H87	21.00	231.77
20	PURJARE ANSAMBLU CIRCUIT DE LICHID DE R?CIRE		30.00	RON		1.2000	HUR	21.00	36.00
21	INLOCUIT ANTIGEL		30.00	RON		1.5000	HUR	21.00	45.00
22	INLOCUIT GARNITURA		30.00	RON		1.0000	HUR	21.00	30.00
23	TEST DRUM		30.00	RON		1.5000	HUR	21.00	45.00
24	DIAGNOSTICARE CALCULATOR		185.12	RON		1.0000	HUR	21.00	185.12
3	cod art. 017.040EL, den:GARNITURA RACORD EVACUARE		8.04	RON		1.0000	H87	21.00	8.04
4	cod art. 7711949706, den:ANTIGEL TIP D 1L (DACIA)		40.15	RON		3.0000	H87	21.00	120.45
5	cod art. NST-3165, den:APA DISTILATA 1L		2.60	RON		2.0000	H87	21.00	5.20
6	DIAGNOSTICARE CALCULATOR		30.00	RON		1.0000	HUR	21.00	30.00
7	ITP		69.00	RON		1.0000	H87	21.00	69.00
8	REGLAJ 2 FARURI		30.00	RON		1.2000	HUR	21.00	36.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
9	REPOZITIONAT BECURI FAR STG+DR		30.00	RON		1.6000	HUR	21.00	48.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 14 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 15 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 16 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 17 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 18 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 19 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 20 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 21 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 22 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 23 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 24 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 73 ECZ, 2025-12-12, 11:05
Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 138136 din 03/12/2025 auto B 73 ECZ vin UU1HSD1DG54755841 km 186900

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-12
Adresa livrare
Strada

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305322
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-12
Data scadenta 2026-01-11
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2025-12-12

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4256.26	4256.26	5150.07	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	5150.07					

TOTAL TVA 893.81 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
4256.26	893.81		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. 7711238598, den:BATERIE L3 70AH 720A		659.79	RON		1.0000	H87	21.00	659.79
2	cod art. POJZW253409AD, den:TOBA ESAPAMENT FINALA		1497.47	RON		1.0000	H87	21.00	1497.47
3	cod art. LSG337850, den:ARC FATA		785.00	RON		2.0000	H87	21.00	1570.00
4	cod art. 0392023004, den:POMPA APA		299.00	RON		1.0000	H87	21.00	299.00
5	cod art. 7328.87/J, den:TERMOSTAT, LICHID RACIRE		230.00	RON		1.0000	H87	21.00	230.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9 Identificatorul STI									
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9 Identificatorul STI									

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 138358 din 12/12/2025 auto B 73 ECZ vin UU1HSD1DG54755841 km 187000
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 73 ECZ, 2025-12-12, 11:10

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-12

Adresa livrare

Strada

Nume	ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
Nr. inregistrare	J2017008651408
Informatii juridice	
Identificatorul TVA	RO37714360
Strada	Bulevardul Basarabia, Nr.256, Sector 3
Oras	SECTOR3
Cod	
Regiun	RO-B
Tara	RO

Nr. factura	FM-0000296
Codul tipului	380
Data emiterii	2025-12-10
Data scadenta	2026-01-09
Moneda facturii	RON

Nume	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare	
Identificator	RO4420465
Strada	CAL. DUDESTI, NR.191
Oras	SECTOR3
Cod	
Regiune	RO-B
Tara	RO

TOTAL TVA 101914.59 RON

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
485307.55			101914.59		

CONF. CTR. 335511/16.09.2025

Nota liniei facturii nr. 1: CONF. CTR. 335511/16.09.2025

Cod CPV articol pentru linia 1 : 90513200-8	Identificatorul	STI
---	-----------------	-----

Codul tipului de instrument de	42
Nr. cont de plata	RO32BTRLRONCRT0414912701
Identificatorul furnizorului de servicii de	Banca Transilvania

Codul tipului de instrument de	42
Nr. cont de plata	RO56TREZ7005069XXX015356
Identificatorul furnizorului de servicii de	TREZORERIE MIJLOCII
Termeni de plata	30 zile

Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Nr. inregistrare J1991015518408

Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei

Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Identificatorul TVA RO388736

Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST

Telefon 021-4608257

E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305324

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-12

Data scadenta 2026-01-11

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

Data de exigibilitate 2025-12-12

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada Cal. Dudesti, nr 191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Persoana de contact COMANESCU DAN

Telefon 0744499033

E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1400.18	1400.18	1694.22	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	1694.22					

TOTAL TVA 294.04 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1400.18	294.04			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. NST-1433, den:VASELINA -TUB		42.72	RON		1.0000	H87	21.00	42.72
10	PURJARE ANSAMBLU CIRCUIT DE LICHID DE R?CIRE		30.00	RON		0.8000	HUR	21.00	24.00
11	D/R BARA PROTECTIE FATA		30.00	RON		1.2000	HUR	21.00	36.00
12	INLOC RADIATOR DE RACIRE MOTOR		280.00	RON		1.0000	HUR	21.00	280.00
13	INLOCUIT CONDENSOR AC		280.00	RON		1.0000	HUR	21.00	280.00
14	INLOCUIT VENTILATOR RACIRE MOTOR		280.00	RON		1.0000	HUR	21.00	280.00
15	INLOC REZISTENTA VENTILATOR		30.00	RON		2.0000	HUR	21.00	60.00
16	DEM-REM RETROVIZOR EXTERIOR		30.00	RON		2.0000	HUR	21.00	60.00
17	DEM-REM BROASCA DESCHIDERE LATERALA		30.00	RON		1.0000	HUR	21.00	30.00
2	cod art. 331.270EL, den:INEL ETANSARE, FURTUN LICHID RACIRE		4.28	RON		1.0000	H87	21.00	4.28
3	cod art. NST-3165, den:APA DISTILATA 1L		2.60	RON		4.0000	H87	21.00	10.40
4	cod art. ANTIGEL G13, den: ANTIGEL G13		29.02	RON		4.0000	H87	21.00	116.08
5	cod art. NST-0007, den:COLIER DE PLASTIC ALB/NEGRU		0.87	RON		10.0000	H87	21.00	8.70
6	CONSTATARE MECANICA		30.00	RON		1.0000	HUR	21.00	30.00
7	CONSTATARE ELECTRICA		30.00	RON		1.0000	HUR	21.00	30.00
8	DEM-REM TERMOSTAT		30.00	RON		1.9000	HUR	21.00	57.00
9	INLOCUIT ANTIGEL		30.00	RON		1.7000	HUR	21.00	51.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 14 : 50110000-9		Identificatorul	STI						

Cod CPV articol pentru linia 15 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 16 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 17 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul	STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 312 PLS, 2025-12-12, 11:24
Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 368542 din 05/12/2025 auto B 312 PLS vin VF1MAF4DF49571797 km 130000

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-12
Adresa livrare
Strada

VANZATOR

Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Nr. inregistrare J1991015518408

Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei

Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

Identificatorul TVA RO388736

Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80

Oras SECTOR4

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST

Telefon 021-4608257

E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES305325

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-12

Data scadenta 2026-01-11

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

Data de exigibilitate 2025-12-12

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada Cal. Dudesti, nr 191

Oras SECTOR3

Cod 31084

Regiune RO-B

Tara RO

Persoana de contact COMANESCU DAN

Telefon 0744499033

E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
8274.89	8274.89	10012.62	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	10012.62					

TOTAL TVA 1737.73 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
8274.89	1737.73			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. PO03L115389H, den:CARCASA FILTRU ULEI		1935.00	RON		1.0000	H87	21.00	1935.00
10	cod art. 826717099RMT, den:CDA DESCHIDERE USA		1465.00	RON		1.0000	H87	21.00	1465.00
11	cod art. PO7E1857407AF9B9, den:CORP OGLINDA EXTERIOARA STG		1050.00	RON		1.0000	H87	21.00	1050.00
2	cod art. TI 35 87, den:TERMOSTAT, LICHID RACIRE		120.12	RON		1.0000	H87	21.00	120.12
3	cod art. CR 1710 000S, den:RADIATOR, RACIRE MOTOR		730.00	RON		1.0000	H87	21.00	730.00
4	cod art. AC 553 001S, den:RADIATOR A/C		610.00	RON		1.0000	H87	21.00	610.00
5	cod art. 696083, den:VENTILATOR, RADIATOR		880.03	RON		1.0000	H87	21.00	880.03
6	cod art. PO03L115629F, den:TUB JOJA ULEI		280.00	RON		1.0000	H87	21.00	280.00
7	cod art. 7701206244, den:REZISTENTA ANSAMBLU VENTILATOR		704.74	RON		1.0000	H87	21.00	704.74
8	cod art. PO03L121132P, den:FLANSA LICHID RACIRE		160.00	RON		1.0000	H87	21.00	160.00
9	cod art. NST-1435, den:ANVELOPA 155/80R13C FORTUNE SNOWFUN		340.00	RON		1.0000	H87	21.00	340.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni
Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii deviz: nr OR 368586 din 12/12/2025 auto B 312 PLS vin VF1MAF4DF49571797 km 130000
Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 312 PLS, 2025-12-12, 11:32

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-12
Adresa livrare
Strada

VANZATOR

Nume NERA SYSTEM INTEGRATOR SRL

Nr. inregistrare J2016002794230

Informatii juridice Capital social: 300

Identificator 5196863

Identificatorul TVA RO5196863

Strada NICHITA STANESCU nr. 12

Oras OTOPENI

Cod

Regiun RO-IF

Tara RO

Telefon 0743126445

RO eFactura

Nr. factura NERA1135

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
59000.00	59000.00	71390.00				
TOTAL PLATA	71390.00					

TOTAL TVA 12390.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
59000.00	12390.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII DE IDENTIF,COLECTARE,DETALIERE,ANALIZA,CLASIFICARE SI MANAGEMENT A CERINTELOR DE REALIZARE A UNOR FUNCTIONALITATI NOI SAU MODIFICATE ALE APLICATIILOR AFLATE IN EXPLOATARE LA AUTORITATEA CONTRACTANTA		250.0000	RON		35.000	HUR	21	8750.00
2	SERVICII DE ELABORARE DE SPECIFICATII DE REALIZARE SI INTEGRARE LA NIVEL DE MACHETE,RAPOARTE,SERVICII,PROCEDURI DE VALIDARE SI DE CALCUL PENTRU FUNCTIONALITATI NOI		250.0000	RON		147.000	HUR	21	36750.00
3	SERVICII DE REDACTARE A DOCUMENTATIEI CORESPUNZATOARE FUNCTIONALITATILOR NOI SAU MODIFICATE		250.0000	RON		16.000	HUR	21	4000.00
4	SERVICII DE INSTRUIRE UTILIZATORI SI ADMINISTRATORI Cf. contract subsecvent de furnizare 407357/30.10.2025 la Acordul-Cadru nr. 401373/27.10.2025, comanda nr. 409660/31.10.2025, COD CPV:72212211-1		250.0000	RON		38.000	HUR	21	9500.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO98BREL0002002401080100

Numele contului de LIBRA INTERNET BANK

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO35TREZ4215069XXX011983

Numele contului de Trezorerie operativa Ilfov

VANZATOR

Nume Digi Romania S.A.
Nr. inregistrare J1994012278401
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 38.594.163 lei

Denumire Digi Romania S.A.
Identificatorul TVA RO5888716

Strada Str. Dr. Staicovici, Nr. 75
Oras SECTOR5
Cod 050557
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura FDC25 14214268
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-12
Data scadenta 2026-01-26
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume Primaria Sectorului 3
Nr. inregistrare RO4420465
Denumire Primaria Sectorului 3

Identificat 248
Identificator RO4420465

Strada Calea Dudesti, Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3530.80	3530.80	4272.27				
TOTAL PLATA	4272.27					

TOTAL TVA 741.47 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
3530.80	741.47	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii conf comanda 316183/02.09.2025 - Noiembrie 2025		12.610000	RON		280.00	4L	21.00	3530.80
Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30									
Cod CPV articol pentru linia 1 : 64200000-8		Identificatorul	STI	Identificatorul versiunii		2022			

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX001016

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO51INGB0001000000018827

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO64CITIXRCS000000000248
Termeni de plata 44 zile

Nota: Cod Client : 248
Nr. contract 316183

VANZATOR

Nume Digi Romania S.A.
Nr. inregistrare J1994012278401
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 38.594.163 lei

Denumire Digi Romania S.A.
Identificatorul TVA RO5888716

Strada Str. Dr. Staicovici, Nr. 75
Oras SECTOR5
Cod 050557
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura FDC25 14214271
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-12
Data scadenta 2026-01-26
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume Primaria Sectorului 3
Nr. inregistrare RO4420465
Denumire Primaria Sectorului 3

Identificat 248
Identificator RO4420465

Strada Calea Dudesti, Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1000.00	1000.00	1210.00				
TOTAL PLATA	1210.00					

TOTAL TVA 210.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
1000.00	210.00	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii conf comanda 385899/16.10.2025 - Noiembrie 2025		5.000000	RON		200.00	4L	21.00	1000.00
Perioada de facturare pentru linia 1:2025-11-01 - 2025-11-30									
Cod CPV articol pentru linia 1 : 64200000-8		Identificatorul	STI	Identificatorul versiunii		2022			

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX001016

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO51INGB0001000000018827

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO64CITIXRCS000000000248
Termeni de plata 44 zile

Nota: Cod Client : 248
Nr. contract 385899

VANZATOR

Nume CRIS GARDEN SRL
Nr. inregistrare J2003006322406
Informatii juridice RON
Denumire CRIS GARDEN SRL
Identificatorul TVA RO15425816
Strada Str GEN.BERTHELOT, Nr 57
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Duminica Alina Cristina
Telefon 0735205000
E-mail dana.marinescu@cris-garden.ro

RO eFactura

Nr. factura CRIS5109
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-11
Data scadenta 2025-12-26
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
199878.09	199878.09	241852.49				
TOTAL PLATA	241852.49					

TOTAL TVA 41974.40 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
199878.09	41974.40		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Ctr. nr. 262545/24.07.25, AC nr. 60491/20.02.25, Servicii de intret. si regenerare urbana, per. : 01		199878.090000	RON		1.0000	H87	21.00	199878.09

-30.09.25 CPV: 77310000-6
Cod CPV articol pentru linia 1 : 77310000-6
Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO63BLOM2511103300040001
Numele contului de BLOM CURENT LEI
Referinta avizului de expeditie CRIS5109

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-11
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI, NR.191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
31084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume EURO TRAFFIC S.R.L

Nr. inregistrare J8/170/2015

Informatii juridice

Identificatorul TVA RO34077890

Strada Gradinarilor, nr. 8 , Brasov

Oras Brasov

Cod

Regiun RO-BV

Tara RO

Adresa eurotrafficbv@gmail.com

Telefon 0730 100 400

E-mail eurotrafficbv@gmail.com

RO eFactura

Nr. factura STS nr. 20292

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-12

Data scadenta 2025-12-27

Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-12-12

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada Cal. Dudesti, Nr.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
55680.00	55680.00	67372.80	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	67372.80					

TOTAL TVA 11692.80 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
55680.00	11692.80			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Mixtura asfaltica rece RRD Standard la sac de 25 kg		69.60	RON	1	800.0000	H87	21.00	55680.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata STS nr. 20292

Nr. cont de plata RO75TREZ1315069XXX020610

Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata STS nr. 20292

Nr. cont de plata RO66WBAN0303F2314518RO01

Numele contului de CONT SANPAOLO IMI BANK ROMANIA IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de WBANRO22

VANZATOR

Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409
RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras
Cod
Regiun
Tara

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emitere
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5322
380
2025-12-12
2025-12-31
RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2636776.44	2636776.44	3190499.49				
TOTAL PLATA	3190499.49					

TOTAL TVA 553723.05 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2636776.44	553723.05			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR NR 163022/26.06.2023 - RENOVAREA SCOLII GIMNAZIALE NR. 82 - CORP C1.2 - ... COD CPV: 45453000-7; COD CTR FINANTARE 8537;		2636776.44	RON		1.00	EA	21	2636776.44
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430

Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume ERAL CO DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/2340/2012

Informatii juridice Capital social: 800

Identificator 29860623

Identificatorul TVA RO29860623

Strada BUCOVINA nr. 2 bl. F1 sc. 2

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Telefon 0728549662

RO eFactura

Nr. factura 174

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-12

Data scadenta 2026-01-11

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Identificat RO4420465

Identificator RO4420465

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
21457.96	21457.96	26176.46				
TOTAL PLATA	26176.46					

TOTAL TVA 4718.50 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deZ	Cota TVA 0		
Baza de calcul -1011.11	Valoare TVA 0.00	Codul	motivuluiMotivul scutirii
Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul 22469.07	Valoare TVA 4718.50	Codul	motivuluiMotivul scutirii

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII CONFORM ANEXA CF CTR 188912/24.07.2023		22469.0700	RON		1.000	H87	21	22469.07
2	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE		1011.1100	RON		-1.000	H87	0	-1011.11

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO39RNCB0074126416870001

Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO72TREZ7035069XXX015852

Numele contului de Trezorerie operativa Sector 3

Nota: TVA la incasare

Factura valabila fara semnatura si stampila conform art.V, alin;(2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr.;227/2015 privind Codul fiscal

VANZATOR

Nume ERAL CO DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/2340/2012

Informatii juridice Capital social: 800

Identificator 29860623

Identificatorul TVA RO29860623

Strada BUCOVINA nr. 2 bl. F1 sc. 2

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Telefon 0728549662

RO eFactura

Nr. factura 175

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-12

Data scadenta 2026-01-11

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare -/-

Identificat RO4420465

Identificator RO4420465

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1011.11	1011.11	1011.11				
TOTAL PLATA	1011.11					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1011.11	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE CF CTR 188912/24.07.2023		1011.1100	RON		1.000	H87	0	1011.11

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO39RNCB0074126416870001

Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO72TREZ7035069XXX015852

Numele contului de Trezorerie operativa Sector 3

Nota: Factura valabila fara semnatura si stampila conform art.V, alin;(2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr.;227/2015 privind Codul fiscal

VANZATOR

Nume ERAL CO DESIGN SRL

Nr. inregistrare J40/2340/2012

Informatii juridice Capital social: 800

Identificator 29860623

Identificatorul TVA RO29860623

Strada BUCOVINA nr. 2 bl. F1 sc. 2

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Telefon 0728549662

RO eFactura

Nr. factura 176

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-12

Data scadenta 2026-01-11

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare -/-

Identificat RO4420465

Identificator RO4420465

Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
88467.61	88467.61	107921.22				
TOTAL PLATA	107921.22					

TOTAL TVA 19453.61 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deZ	Cota TVA 0		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-4168.63	0.00		
Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
92636.24	19453.61		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE CF CTR 285461/25.10.2023		4168.6300	RON		-1.000	H87	0	-4168.63
2	SERVICII CONFORM ANEXA CF CTR 285461/25.10.2023		92636.2400	RON		1.000	H87	21	92636.24

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO39RNCB0074126416870001

Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO72TREZ7035069XXX015852

Numele contului de Trezorerie operativa Sector 3

Nota: TVA la incasare

Factura valabila fara semnatura si stampila conform art.V, alin;(2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr.;227/2015 privind Codul fiscal

VANZATOR

Nume	ERAL CO DESIGN SRL
Nr. inregistrare	J40/2340/2012
Informatii juridice	Capital social: 800
Identificator	29860623
Identificatorul TVA	RO29860623
Strada	BUCOVINA nr. 2 bl. F1 sc. 2
Oras	SECTOR3
Cod	
Regiun	RO-B
Tara	RO
Telefon	0728549662

RO eFactura

Nr. factura	177
Codul tipului	380
Data emitere	2025-12-12
Data scadenta	2026-01-11
Moneda facturii	RON
Moneda contabilizare	RON

CUMPARATOR

Nume	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare	-/-
Identificat	RO4420465
Identificator	RO4420465
Strada	MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
Oras	SECTOR3
Cod	
Regiune	RO-B
Tara	RO
Telefon	3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4168.63	4168.63	4168.63				
TOTAL PLATA	4168.63					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
4168.63	0.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE CF CTR 285461/25.10.2023		4168.6300	RON		1.000	H87	0	4168.63

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de	42
Nr. cont de plata	RO39RNCB0074126416870001
Numele contului de	BANCA COMERCIALA ROMANA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de	42
Nr. cont de plata	RO72TREZ7035069XXX015852
Numele contului de	Trezorerie operativa Sector 3

Nota: Factura valabila fara semnatura si stampila conform art.V, alin;(2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr.;227/2015 privind Codul fiscal

VANZATOR

Nume
Nr. inregistrare
Informatii juridice
Identificatorul TVA
Strada

PALEX CONSTRUCTII INSTALATII SRL
J1994021960409
RO6546959
STR. CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR.20, BL.22-24, SC.B, ET.P, AP.47

Oras
Cod
Regiun
Tara

SECTOR4
RO-B
RO

RO eFactura

Nr. factura
Codul tipului
Data emitere
Data scadenta
Moneda facturii

PAL/5324
380
2025-12-12
2025-12-31
RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare
Strada
Oras
Cod
Regiune
Tara

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465
CAL. DUDESTI, NR.191
SECTOR3
RO-B
RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1233148.76	1233148.76	1492110.00				
TOTAL PLATA	1492110.00					

TOTAL TVA 258961.24 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
1233148.76	258961.24			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CV LUCRARI LA CONTR NR 340324/14.12.2023 - RENOVAREA SCOLII SUPERIOARE COMERCIALE N. KRETULE... CPV: 45453000-7; COD CTR FINANTARE 7837;		1233148.76	RON		1.00	EA	21	1233148.76
Cod CPV articol pentru linia 1 : 45453000-7		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO52TREZ7005069XXX002430

Nr. cont debitat RO12TREZ7035006XXX000100

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

Nr. inregistrare J2017015452405

Informatii juridice Capital social: 10000000

Identificator 38189005

Identificatorul TVA RO38189005

Strada CALEA VITAN nr. 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@its3.ro

Telefon 0310699145

E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7675

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO

Telefon 3233350

E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
500.00	500.00	605.00				
TOTAL PLATA	605.00					

TOTAL TVA 105.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
500.00	105.00	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII ADMINISTRARE SI HOSTING INVATAMANTDUALSECTOR3.RO CF CTR 121748/04.04.2025 - decembrie 2025		500.0000	RON		1.000	E48	21	500.00

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72000000-5 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;

Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR

Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

Nr. inregistrare J2017015452405

Informatii juridice Capital social: 10000000

Identificator 38189005

Identificatorul TVA RO38189005

Strada CALEA VITAN nr. 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@its3.ro

Telefon 0310699145

E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7677

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO

Telefon 3233350

E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
173161.83	173161.83	209525.81				
TOTAL PLATA	209525.81					

TOTAL TVA 36363.98 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
173161.83	36363.98		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII MENTENANTA PREVENTIVA PT SISTEMELE DE SECURITATE FIZICA LOCATII CF.CTR.SUBSECVENT 425198/31.12.2024 - DECEMBRIE 2025		173161.8300	RON		1.000	E48	21	173161.83

Cod CPV articol pentru linia 1 : 50800000-3 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;

Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR

Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

Nr. inregistrare J2017015452405

Informatii juridice Capital social: 10000000

Identificator 38189005

Identificatorul TVA RO38189005

Strada CALEA VITAN nr. 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@its3.ro

Telefon 0310699145

E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7679

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO

Telefon 3233350

E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4150.00	4150.00	5021.50				
TOTAL PLATA	5021.50					

TOTAL TVA 871.50 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
4150.00	871.50		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII DE MENTENANTA/INTRETINERE A SISTEMELOR DE ACCES CU BARIERA - 5 LOCATII, CF.CTR.222748/23.06.2025 - REVIZIA NR.3, OCT-NOI-DEC. 2025		4150.0000	RON		1.000	E48	21	4150.00

Cod CPV articol pentru linia 1 : 50800000-3 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;

Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR

Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

Nr. inregistrare J2017015452405

Informatii juridice Capital social: 10000000

Identificator 38189005

Identificatorul TVA RO38189005

Strada CALEA VITAN nr. 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@its3.ro

Telefon 0310699145

E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7680

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO

Telefon 3233350

E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
29200.00	29200.00	35332.00				
TOTAL PLATA	35332.00					

TOTAL TVA 6132.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
29200.00	6132.00		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII GIS		29200.0000	RON		1.000	MON	21	29200.00

CF. CTR. SUBSECVENT NR. 4499/09.01.2025 - DECEMBRIE 2025

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72600000-6 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;

Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR

Nume BN BUSINESS SRL
Nr. inregistrare J1998000521021
Informatii juridice Capital social 40000 RON

Denumire BN BUSINESS SRL
Identificator RO10933694
Identificatorul TVA RO10933694

Strada Cerbului Str. Cerbului nr. 1
Oras ARAD
Cod 0
Regiun RO-AR
Tara RO

Telefon 0257-368661
E-mail office@bnb.ro

RO eFactura

Nr. factura 273637
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-09
Data scadenta 2026-01-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465

Strada Cal. Dudesti, nr. 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

Persoana de contact SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1665000.00	1665000.00	2014650.00		0.00		
TOTAL PLATA	2014650.00					

TOTAL TVA 349650.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
1665000.00	349650.00	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ECHIPAMENTE DE BACK-END MAIN SUPORT DE TIP ENTERPRISE DELL POWEREDGE R7625 CPV: 48821000-9		555000.00000	RON		3.00000	XPP	21	1665000.00

Identificator vanzator articol pentru linia 1 :594222070144488
Cod CPV articol pentru linia 1 : 48821000-9 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO52RZBR 0000 0600 1508 0823
Numele contului de RAIFFEISEN BANK ROMANIA S.A.

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO45TREZ0215069XXX009152
Numele contului de TREZORERIA STATULUI
Referinta avizului de expeditie 710144

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-09
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa livrare

Strada Cal. Dudesti, nr. 191
Oras SECTOR3
31084
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

Nr. inregistrare J2017015452405

Informatii juridice Capital social: 10000000

Identificator 38189005

Identificatorul TVA RO38189005

Strada CALEA VITAN nr. 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@its3.ro

Telefon 0310699145

E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7684

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO

Telefon 3233350

E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
55106.88	55106.88	66679.32				
TOTAL PLATA	66679.32					

TOTAL TVA 11572.44 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
55106.88	11572.44			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII PROIECTARE PENTRU OBTINERE AVIZ IGPR CF.CTR.SUBSECVENT NR.425198/31.12.2024 SI NOTE COMANDA 356266/29.09.25, 356252/29.09.25, 416046/05.11.25		55106.8800	RON		1.000	E48	21	55106.88
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50800000-3		Identificatorul		STI					

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;

Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR

Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

Nr. inregistrare J2017015452405

Informatii juridice Capital social: 10000000

Identificator 38189005

Identificatorul TVA RO38189005

Strada CALEA VITAN nr. 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@its3.ro

Telefon 0310699145

E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7676

Codul tipului 380

Data emiterे 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO

Telefon 3233350

E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
87333.12	87333.12	105673.08				
TOTAL PLATA	105673.08					

TOTAL TVA 18339.96 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21
Baza de calcul	Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii
87333.12	18339.96

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII DE ADMINISTRARE, MENTENANTA PREVENTIVA PENTRU ECHIPAMENTELE MONTATE PRIN PROIECTUL "EXTINDEREA PROIECTULUI - CRESTEREA SIGURANTEI SI PREVENIREA CRIMINALITATII IN SECTORUL 3",CF.CTR.191330/30.05.2025 - DECEMBRIE 2025		87333.1200	RON		1.000	E48	21	87333.12

Cod CPV articol pentru linia 1 : 50343000-1 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;

Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR

Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

Nr. inregistrare J2017015452405

Informatii juridice Capital social: 10000000

Identificator 38189005

Identificatorul TVA RO38189005

Strada CALEA VITAN nr. 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@its3.ro

Telefon 0310699145

E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7678

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO

Telefon 3233350

E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
11650.00	11650.00	14096.50				
TOTAL PLATA	14096.50					

TOTAL TVA 2446.50 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21		
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
11650.00	2446.50		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII DE MENTENANTA PREVENTIVA A SISTEMELOR DE CURENTI SLABI DIN PARCARE DECEBAL CF.CTR.57782/18.02.2025 - DECEMBRIE 2025		11650.0000	RON		1.000	E48	21	11650.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50532400-7		Identificatorul STI							

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;

Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR

Nume INTERACTIV SERVICE SRL
Nr. inregistrare RO10979993
Informatii juridice J2003000192236 #CS:29.800

Denumire INTERACTIV SERVICE SRL
Identificator J2003000192236
Identificatorul TVA RO10979993
Strada SOS.ALEXANDRIEI Nr.327 CP.077025
Oras BRAGADIRU
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO
Adresa office@interactivservice.ro
Persoana de contact PROTOPODESCU CONSTANTA-VALENTINA
Telefon 0723609871
E-mail vali.protopopescu@interactivservice.ro

RO eFactura

Nr. factura INS 81533
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-11
Data scadenta 2025-12-11
Moneda facturii RON
Perioada 2025-12-11 - 2025-12-11
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Strada CAL. DUDESTI Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
647	647	782.87	0	0	0	0
TOTAL PLATA	782.87					

TOTAL TVA 135.87 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
647	135.87		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	POMPA AMORSARE		647	RON	1	1	H87	21	647

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO82RZBR0000060014477428
Numele contului de RAIFFEISEN BANK
Termeni de plata 100% 11.12.2025;

Nota: MIRCEA POPESCU

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-11
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Identificatorul 179169
Strada CAL. DUDESTI Nr. 191
Oras SECTOR3
Regiune RO-B
Tara RO

VANZATOR

Nume S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

Nr. inregistrare J2017015452405

Informatii juridice Capital social: 10000000

Identificator 38189005

Identificatorul TVA RO38189005

Strada CALEA VITAN nr. 242

Oras SECTOR3

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa office@its3.ro

Telefon 0310699145

E-mail office@its3.ro

RO eFactura

Nr. factura ITS 7685

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-12-11

Data scadenta 2026-01-10

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica OFFICE@ITS3.RO

Telefon 3233350

E-mail OFFICE@ITS3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
61827.72	61827.72	74811.54				
TOTAL PLATA	74811.54					

TOTAL TVA 12983.82 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
61827.72	12983.82		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Canitate de baza	Canitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SERVICII PROIECTARE PENTRU OBTINERE AVIZ IGPR CF.CTR.SUBSECVENT NR.425198/31.12.2024 SI NOTE COMANDA 356337/29.09.25, 357087/30.09.25, 357076/30.09.25		61827.7200	RON		1.000	E48	21	61827.72
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50800000-3		Identificatorul		STI					

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO09BTRLRONCRT0686555601

Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO58TREZ7005069XXX015320

Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Nota: ;Termen de plata: 30 ZILE;

Tel: 0310.699.145; e-mail: office@its3.ro; Adresa web: www.its3.ro

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29;

VANZATOR
Nume VEGO DESIGN EXPERTISE SRL
Nr. inregistrare J2018014430401
Informatii juridice Capital social: 200
Identificator 39971785
Identificatorul TVA RO39971785
Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa financiar.ext@vph.ro
Persoana de contact <nume>
Telefon 0371 488936
E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VDE 102438
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-11
Data scadenta 2026-01-10
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume
Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
431658.43	431658.43	531822.25				
TOTAL PLATA	531822.25					

TOTAL TVA 100163.82 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deZ	Cota TVA	0
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
-45312.21	0.00		
Codul categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
476970.64	100163.82		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	REST (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU TOPOGRAFIC - conform Act aditional nr. 457288/03.12.2025 la Contractul subsecvent nr. 199915/05.06.2025 (VDE052410/17.06.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		59186.4000	RON		0.500	H87	21	29593.20
2	REST (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU GEOTEHNIC - conform Act aditional nr. 457288/03.12.2025 la Contractul subsecvent nr. 199915/05.06.2025 (VDE052410/17.06.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		406000.0000	RON		0.500	H87	21	203000.00
3	REST (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - EXPERTIZA TEHNICA la cerinta rezistenta si stabilitate - conform Act aditional nr. 457288/03.12.2025 la Contractul subsecvent nr. 199915/05.06.2025 (VDE052410/17.06.2025) la Acor		102040.5800	RON		0.500	H87	21	51020.29
4	REST (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU NZEB - CON form Act aditional nr. 457288/03.12.2025 la Contractul subsecvent nr. 199915/05.06.2025 (VDE052410/17.06.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		20148.1400	RON		0.500	H87	21	10074.07
5	REST (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - AUDIT ENERGETIC S i Certificat de performanta energetica initial - conform Act aditional nr. 457288/03.12.2025 la Contractul subsecvent nr. 199915/05.06.2025 (VDE052410/17.06.202		20148.1400	RON		0.500	H87	21	10074.07
6	REST (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE DE A vizare a Lucrarilor de Interventie (DALI) - conform Act aditional nr. 457288/03.12.2025 la Contractul subsecvent nr. 199915/05.06.2025 (VDE052410/17.06.2025) la		346418.0200	RON		0.500	H87	21	173209.01
7	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 199915/05.06.2025 (VDE052410/17.06.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		476970.6400	RON		-0.095	H87	0	-45312.21

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO82WBAN0309F2543173RO02
Numele contului de Intesa Sanpaolo Bank Romnia

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO79INGB0000999915341591
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO64TREZ7005069XXX015406
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti